（第１号様式）

　　　　　　 三重紀北消防組合物品・物件入札参加資格審査申請書
令和　　 年 　　月 　　日
　三重紀北消防組合管理者　様
　申　請　人
	ﾌﾘｶﾞﾅ
	〒

	店舗所在地

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	商号又は名称
	印

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	代表者名
	印

	電話番号

	ＦＡＸ番号

　令和2年度～令和4年度において三重紀北消防組合が発注する物品・物件購買に係る入札に参加したいので、指定の関係書類を添えて申請します。
  なお、この申請書および添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。
　受　任　者
	ﾌﾘｶﾞﾅ
	〒

	店舗所在地

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	商号又は名称
	                                               　　　  印

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	代表者名
	                                                　　　 印

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	営業種目又は種別

	主たる取引先

営　業　内　容
	営業年数
	年
	創業又は設立　　　   　 年　 　月　 　日

	従業員数
	技術関係
	販売関係
	事務関係
	計

	人
	人
	人
	人

	年間販売額
	前年度分決算より
	前々年度決算より
	年間平均販売高

	千円
	千円
	千円

  添付書類
    １　納税証明書
　　　（尾鷲市、紀北町に事業所又は事業所等を有する法人については、代表者の納税証明書含む）
    ２　使用印鑑届
    ３　取扱商品メーカー等調書
　　４　支店又は営業所等で委任を受ける場合は、委任状
    ５　履歴事項全部証明書（複写可）